

Diverse materiale(ciment,cherestea,plasa impletita ,betoniera,)

I.D.: 95267573

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.715,52 RON - 4.715,52 RON

Descriere: 1. Cherestea brad mc 0,500 1.008,403 504,20 2. Ciment Romcim 40 kg buc 22,000 27,731 610,08 3. Disc 125 A46 buc 16,000 5,462 87,39 4. Disc lamelar 125 buc 7,000 15,126 105,88 5. Electrozi cement 2,5 kg 4,500 22,689 102,10 6. Nisip to 1,000 84,034 84,03 7. Piulita hex 10 buc 2,000 0,420 0,84 8. Plasa impletita 1.7 buc 12,000 105,042 1.260,50 9. Saiba plata 10x30x2.5 buc 4,000 0,420 1,68 10. Sort to 1,000 84,034 84,03 11. Surub hex 10x100 buc 2,000 1,261 2,52 12. Teava rotunda fier 1 tol buc 1,000 55,462 55,46 13. Var praf celco 20 kg buc 5,000 22,689 113,45 14. Disc 125x6 buc 2,000 6,723 13,45 15. Sarma neagra 2 mm kg 11,000 7,563 83,19 16. Cleste cuie 150 buc 2,000 20,168 40,34 17. Negrese 5,5 / 100 buc buc 10,000 7,563 75,63 18. Betoniera 160L buc 1,000 1.168,067 1.168,07 19. Sapa buc 2,000 24,370 48,74 20. Lopata cu coada buc 2,000 30,252 60,50 21. Cazma cu coada buc 2,000 30,252 60,50 22. Coada sapa 1.28m buc 2,000 17,647 35,29 23. Bara fier 8 buc 10,000 11,765 117,65
